Meldeergebnis 23.07.-26.07.2015, 7. Abschnitt

MSECM

Austria

DSV

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

Wettkampf 26 - 200m Schmetterling weiblich A-Finale

QJR 01.08.2004 Dittrich, Nina 02:19,07 St.Johann (AUT)
OSR 02.08.2009 Hackl, Cornelia 02:31,60 Kapfenberg (AUT)
A-Finale Jugend und jiinger
1
2
3 Nussbaumer, Ulla 2001 AUT  Vienna Aquatic SC 02:45,48
4 Krammer, Alina 2002 AUT  SVS-Schwimmen 02:39,04
5 Lair, Antonia 2001 AUT  Eisenstadter SU 02:44,56
6 Baumgartner, Anna 2001 AUT  Welser TV 1862
7
8
Wettkampf 27 - 200m Schmetterling mannlich A-Finale
QJR 21.12.2013 Milcevic, Filip 02:02,99 Szekesfehervar (HUN)
OSR 01.08.2010 Staber, Patrick 02:14,34 Enns (AUT)
OS2R 03.08.2008 Staber, Patrick 02:29,83 St. Johann (AUT)
A-Finale Schiiler I und jiinger
1 Rashid Taghipour, Daniel 2001 AUT  SU Generali Salzburg 02:45,85
2 Pfleger, Emil 2002 AUT  The Mermaids Wien 02:36,62
3 Rizek, Bernhard 2001 AUT  The Mermaids Wien 02:33,18
4 Spaczay, Balazs Adam 2002 AUT  ASV Wien 02:32,60
5 1Ispas, Alexandru 2002 AUT  SU Generali Salzburg 02:32,63
6 Pyrek, Sebastian 2001 AUT AT Graz 02:34,59
7 Umlauft, Jakob 2001 AUT TS Dornbirn 02:37,12
8 Moser, Benjamin 2002 AUT SV Villach 02:45,93
A-Finale Jugend
1 Ager, Rafael 2000 AUT  SK Kruder Zirl 02:39,53
2 Wolf, David 2000 AUT  SK Kruder Zirl 02:36,71
3 Shurdhaj, Florjan 1999 AUT  ATUS Knittelfeld 02:24,40
4 Espernberger, Paul 1999 AUT  ASV Linz 02:12,38
5 Condic, Karlo 1999 AUT  SU Mdédling 02:24,11
6 Auersbacher, Fabian 1999 AUT TS Dornbirn 02:27,06
7 Amlacher, Kevin 2000 AUT SV Volksbank Spittal 02:38,05
8
Wettkampf 28 - 100m Freistil weiblich B-Finale
(:)JR 09.08.2009 Chaves-Diaz, Eva 00:57,73 St. Pélten (AUT)
OSR 29.07.2001 Demal, Marlies 01:01,62 Korneuburg (AUT)
B-Finale Schiiler
1 Stojak, Martina 2003 AUT WSV St. Johann 01:11,67
2 Dona, Lara 2003 AUT TS Dornbirn 01:10,93
3 Gassner, Anja 2003 AUT  SU Generali Salzburg 01:10,02
4 Mainhart, Kristin 2003 AUT  ATUS Knittelfeld 01:09,73
5 Parsch, Nathalie 2003 AUT  Union SC Eisenstadt 01:09,92
6 Rdser, Hanna 2004 AUT TS Dornbirn 01:10,02
7 Tomic, Melanie 2003 AUT  Tiroler Wassersportverein 01:10,98
8 Unterberger, Livia 2003 AUT  SU Neusied! 01:11,82
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Meldeergebnis 23.07.-26.07.2015, 7. Abschnitt

DSV

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 28 - 100m Freistil weiblich B-Finale

B-Finale

1

0 N O Ul b~ WN

Wettkampf 28 - 100m Freistil weiblich A-Finale

Jugend
Leitl, Maria
Zaprianov, Michaela
Majkut, Elisabeth
Erber, Katharina
Zweibrot, Sara
Wilding, Pia
Eckstein, Lisa
Pienz, Rosalie

2002
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2002

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

SV Kapfenberg

SV Friesen Wien
Vienna Aquatic SC
WSV St. Johann

SV Volksbank Spittal
SU Médling

ATUS Knittelfeld

SC IKB Innsbruck

01:06,97
01:06,37
01:05,97
01:05,71
01:05,97
01:06,27
01:06,81
01:07,24

OIR
OSR

A-Finale

1

N o o~ W N

A-Finale

1

0 N O U~ WN

09.08.2009
29.07.2001

Chaves-Diaz, Eva
Demal, Marlies

Schiiler
Mainhart, Eva-Marie
Schappelwein, Anna
Siisser, Lisa
Gaba, Alberta
Futter, Johanna
Griinzweig, Lea
Oberhuber, Alissa
Cymbalko, Adriana

Jugend
Jovanovic, Andela
Brandner, Joanna
Nussbaumer, Ulla
Kulova, Jana
Leu, Emma
Heidl, Carina
Baumann, Lena
Kralinger, Lisa

2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003

2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

00:57,73
01:01,62

ATUS Knittelfeld

SG ATV ALLROUND Wiener Neustadt
Tiroler Wassersportverein

SU Médling

SC im Theresianum

Tiroler Wassersportverein

SC Worgl

SU Médling

SVS-Schwimmen

ATUS Knittelfeld

Vienna Aquatic SC

SU citynet@ Hall

SC Diana Wien

ESV St. Pélten

SG ATV ALLROUND Wiener Neustadt
SC IKB Innsbruck

Wettkampf 29 - 100m Freistil mannlich B-Finale

St. Pélten (AUT)
Korneuburg (AUT)

01:09,51
01:08,80
01:08,05
01:03,48
01:05,60
01:08,05
01:09,50
01:09,59

01:05,01
01:03,91
01:03,75
01:03,43
01:03,49
01:03,75
01:04,10
01:05,23

(:?JR 25.07.2010 Scheriibl, Christian
OSR 28.07.2013 Nussbaumer, Felix
OS2R 31.07.2011 Nussbaumer, Felix
B-Finale Schiiler II
1 Korber-Perner, Florian
2 Dijuric, Filip
3 Lebeda, Pascal
4 Cajkovsky, Luka
5 Birchbauer, David
6 Miinch, Felix
7 Opatril, Leon
8 Anzengruber, Yorik
(f SPORT Z#Bank Austria
‘ MINISTERIUM Member of JUnICI'edlt

2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003

speedo >

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

00:52,09
00:54,29
00:59,78

Tiroler Wassersportverein
Vienna Aquatic SC

SC Worgl

Vienna Aquatic SC

SV Worthersee

1. LSK Heindl

SC IKB Innsbruck

SV Vécklabruck
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Bad Radkersburg (AUT)
Wolfsberg (AUT)
Kapfenberg (AUT)

01:09,80
01:09,09
01:08,92
01:08,40
01:08,41
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Meldeergebnis 23.07.-26.

07.2015, 7. Abschnitt

DSV

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 29 - 100m Freistil mannlich B-Finale

B-Finale

1 Moser, Benjamin
Stroblmair, Jonas
Waldschiitz, Nicola
Binder, Daniel
Fischerlehner, Max
Rockenschaub, Philipp
Koélbl, Amir
8 Preisinger, Felix

N o o~ W N

B-Finale

1 Eisenberger, Konrad
Prungraber, Lukas
Schocher, Gustav
Schuh, Lukas
Reiser, Marco
Hufschmidt, Paul
Poduschka, Sebastian
Huber, Florian

0 N O U D WN

Schiiler I
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001

Jugend
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

SV Villach

1. LSK Heindl
USV Krems

SU Médling

1. LSK Heindl

1. LSK Heindl
USV Krems
ASKOE SC Steyr

ATUS Graz

SportUnion ADM Linz

Vienna Aquatic SC

SG ATV ALLROUND Wiener Neustadt
USC Graz

Welser TV 1862

ATUS Graz

1. LSK Heindl

Wettkampf 29 - 100m Freistil mannlich A-Finale

01:03,70
01:03,39
01:02,93
01:01,55
01:01,88
01:03,12
01:03,62
01:03,83

00:58,10
00:57,67
00:57,38
00:56,64
00:56,90
00:57,66
00:57,78
00:58,17

OIR
OSR
OS2R

25.07.2010
28.07.2013
31.07.2011

A-Finale

1 Giefing, Sebastian
Petro, Michal
Halbeisen, Max
Kuchler, Markus
Schalling, Benjamin
Emrovic, Kenan
Kicsi, Zsombor
8 Rizek, Andreas

N o o~ W N

A-Finale

1 Konz, Fabian
Fritthum, Benjamin
Schinnerl, Simon
Hasanovic, Benjamin
Dittrich, Moritz
Laz, Botond
Stirling, Christopher
Kurz, Luis

0 N O U~ WN

MIMNISTERIUM

g; SPORT

Scheriibl, Christian
Nussbaumer, Felix
Nussbaumer, Felix

Schiiler 11
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Schiiler I
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002

Z#Bank Austria
Member of ﬂUnICI'edlt

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

speedo >

00:52,09
00:54,29
00:59,78

SU Médling

SU Wien

TS Dornbirn

ASKO Stockerau

Union SC Eisenstadt
EW Donau SC 1903
ASV Linz

The Mermaids Wien

SportUnion ADM Linz
SC im Theresianum
SC IKB Innsbruck

SC IKB Innsbruck
SV-Simmering

ASKO Stockerau

SV Volksbank Spittal
SC IKB Innsbruck
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ROT-WEISS-ROT

g; TEAM

Bad Radkersburg (AUT)
Wolfsberg (AUT)
Kapfenberg (AUT)

01:07,08
01:05,85
01:05,04
01:04,39
01:04,72
01:05,68
01:06,61
01:08,40

01:00,78
00:59,52
00:58,53
00:57,78
00:57,78
00:59,34
01:00,18
01:00,83
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Meldeergebnis 23.07.-26.07.2015, 7. Abschnitt

DSV

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 29 - 100m Freistil mannlich A-Finale

A-Finale

1 Bucher, Simon
Pilhatsch, Stefan
Haider, Stephan
Lechner, Maximilian
Rizek, Christoph
Mihlhans, Christoph
Klager, Stephan
Delic, Marko

0 N O Ul b~ WN

Wettkampf 30 - 200m Lagen weiblich B-Finale

Jugend
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999
1999

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Tiroler Wassersportverein
USC Graz

SC Diana Wien
SVS-Schwimmen

The Mermaids Wien
ATUS Knittelfeld
SVS-Schwimmen

SK VOEST Linz

00:56,53
00:56,13
00:55,94
00:55,04
00:55,86
00:56,08
00:56,17
00:56,53

QJR 25.04.2004 Dittrich, Nina 02:21,34 Wien (AUT)
OSR 27.07.2014 Dragovic, Mila 02:29,24 Kapfenberg (AUT)
B-Finale Schiiler
1 Kirschka, Nadine 2004 AUT  SVS-Schwimmen 02:58,05
2 Mainhart, Eva-Marie 2003 AUT  ATUS Knittelfeld 02:58,01
3 Zwickle, Laura 2004 AUT  EW Donau SC 1903 02:57,36
4 Vogel, Hanna 2003 AUT  SU Mddling 02:53,96
5 Glen, Anna 2004 AUT 1. LSK Heindl 02:55,16
6 Roser, Hanna 2004 AUT TS Dornbirn 02:57,46
7 Mainhart, Kristin 2003 AUT  ATUS Knittelfeld 02:58,04
8 Grabowski, Julia 2004 AUT  SU Neusied! 02:58,92
B-Finale Jugend
1 Giefing, Cornelia 2002 AUT  SU Madling 02:47,34
2 Schattleitner, Victoria 2002 AUT  Sportvereinigung Leoben 02:45,71
3 Storz, Victoria 2001 AUT  ASV Wien 02:44,82
4 Ulm, Victoria 2002 AUT  Vienna Aquatic SC 02:43,89
5 Vengz, Elisabeth 2002 AUT  The Mermaids Wien 02:44,60
6 Kolozsi, Jennifer 2001 AUT 1. LSK Heindl 02:45,26
7 Zaprianov, Michaela 2002 AUT SV Friesen Wien 02:45,96
8 Ecker, Lena 2002 AUT  ASV Linz 02:50,66
Wettkampf 30 - 200m Lagen weiblich A-Finale
(:?JR 25.04.2004 Dittrich, Nina 02:21,34 Wien (AUT)
OSR 27.07.2014 Dragovic, Mila 02:29,24 Kapfenberg (AUT)
A-Finale Schiiler
1 First, Chiara 2003 AUT 1. LSK Heindl 02:51,38
2 Pavlik, Fabienne 2004 AUT  SVS-Schwimmen 02:50,03
3 Stradner, Lisa 2003 AUT  Sportvereinigung Leoben 02:48,06
4 Gaba, Alberta 2004 AUT  SU Mdédling 02:39,80
5 Sisser, Lisa 2003 AUT  Tiroler Wassersportverein 02:45,15
6 Cymbalko, Adriana 2003 AUT  SU Mddling 02:49,61
7 Parsch, Nathalie 2003 AUT  Union SC Eisenstadt 02:50,40
8 Frohnwieser, Juliana 2003 AUT  SK Kruder Zirl 02:51,62
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Meldeergebnis 23.07.-26.07.2015, 7. Abschnitt

DSV

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 30 - 200m Lagen weiblich A-Finale

A-Finale Jugend
1 Kralinger, Lisa 2002 AUT  SC IKB Innsbruck 02:41,39
2 Krammer, Alina 2002 AUT  SVS-Schwimmen 02:37,97
3 Lutz, Sophie 2002 AUT  SVS-Schwimmen 02:37,17
4 Kulova, Jana 2001 AUT  SU citynet@ Hall 02:34,64
5 Bihlmayer, Carina 2002 AUT  SC Sparkasse Soll 02:37,17
6 Grabowski, Lena 2002 AUT  SU Neusied! 02:37,22
7 Heidl, Carina 2001 AUT  ESV St. Polten 02:40,19
8 Zweibrot, Sara 2002 AUT SV Volksbank Spittal 02:41,89
Wettkampf 31 - 200m Lagen mannlich B-Finale

QJR 21.12.2013 Steffan, Sebastian 02:05,77 Szekesfehervar (HUN)

OSR 21.12.2013 Staudinger, Manuel 02:15,60 Szekesfehervar (HUN)

OS2R 07.11.2009 Steffan, Sebastian 02:28,80 Szombathely (HUN)

B-Finale

1 Anzengruber, Yorik
Dorosh, Andrey
Fessl, Jan
Espernberger, Martin
Stutter, Andreas
Chen, Yifan Leo
Knebl, Florian
8 Schaffrian, Mark

N o o~ W N

B-Finale

1 Pozhidaev, Alexander
Moser, Benjamin
Karl, Luca
Astner, David
Stirling, Christopher
Bayer, Moritz
Fischerlehner, Max
8 Konz, Fabian

N o o~ W N

B-Finale

1 Vukovic, Milan
Eisenberger, Konrad
Nigg, Moritz
Kunishio, Musashi
Schuh, Lukas
Hufschmidt, Paul
Barendrecht, Valentin
Prungraber, Lukas

0 N O U~ WN

MIMNISTERIUM

g; SPORT

Schiiler 11
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003

Schiiler I
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001

Jugend
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000

72 Bank Austri
sBank e speedo >

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

SV Vocklabruck

SV Friesen Wien

ATUS Knittelfeld

ASV Linz

SU citynet@ Hall
Sportvereinigung Leoben
SC Volksbank Braunau
SU Wien

SV Friesen Wien

SV Villach

SU Generali Salzburg
SU citynet@ Hall

SV Volksbank Spittal
SU Médling

1. LSK Heindl
SportUnion ADM Linz

SV Volksbank Spittal
ATUS Graz

SU citynet@ Hall
The Mermaids Wien

SG ATV ALLROUND Wiener Neustadt

Welser TV 1862
SV Volksbank Spittal
SportUnion ADM Linz

Data processed by Visual WEK, Version 5.2013.1231, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

ROT-WEISS-ROT

g; TEAM

02:59,85
02:59,42
02:58,24
02:56,34
02:57,86
02:58,71
02:59,69
03:01,29

02:36,75
02:36,14
02:34,79
02:33,37
02:34,24
02:34,96
02:36,61
02:37,81

02:28,48
02:27,34
02:24,99
02:23,71
02:23,79
02:26,98
02:27,78
02:30,20
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Meldeergebnis 23.07.-26.07.2015, 7. Abschnitt ‘@SV

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM Austria

Wettkampf 31 - 200m Lagen mannlich A-Finale

QJR 21.12.2013 Steffan, Sebastian 02:05,77 Szekesfehervar (HUN)
OSR 21.12.2013 Staudinger, Manuel 02:15,60 Szekesfehervar (HUN)
OS2R 07.11.2009 Steffan, Sebastian 02:28,80 Szombathely (HUN)
A-Finale Schiiler 11
1 Spary, Moritz 2003 AUT AT Graz 02:52,40
2 Birchbauer, David 2003 AUT SV Worthersee 02:50,05
3 Schumich, Florian 2004 AUT  Union SC Eisenstadt 02:49,95
4 Stefanik, Florian 2003 AUT  SU Mdédling 02:41,79
5 Giefing, Sebastian 2004 AUT  SU Mddling 02:48,82
6 Lebeda, Pascal 2003 AUT  SC Worgl 02:50,00
7 Kicsi, Zsombor 2003 AUT  ASV Linz 02:51,62
8 Cajkovsky, Luka 2003 AUT  Vienna Aquatic SC 02:52,90
A-Finale Schiiler I
1 Schinnerl, Simon 2001 AUT  SC IKB Innsbruck 02:30,74
2 Tremmel, Manuel 2001 AUT  USV Krems 02:30,26
3 Hasanovic, Benjamin 2001 AUT  SC IKB Innsbruck 02:27,30
4 Rizek, Bernhard 2001 AUT  The Mermaids Wien 02:24,98
5 Holbling, Alexander 2001 AUT  SU Generali Salzburg 02:26,79
6 Scheibenbauer, Franz 2002 AUT  SU Mddling 02:30,24
7 Pyrek, Sebastian 2001 AUT AT Graz 02:30,63
8 Umlauft, Jakob 2001 AUT TS Dornbirn 02:31,11
A-Finale Jugend
1 Lechner, Maximilian 2000 AUT  SVS-Schwimmen 02:21,90
2 Fedorcio, Nikolaus 1999 AUT  Tiroler Wassersportverein 02:21,70
3 Elbahnasawy, Mohamed 1999 AUT  SC Diana Wien 02:20,26
4 Espernberger, Paul 1999 AUT  ASV Linz 02:18,38
5 Rizek, Christoph 1999 AUT  The Mermaids Wien 02:20,17
6 Haider, Stephan 1999 AUT  SC Diana Wien 02:21,00
7 Niedermayer, Jan 1999 AUT  SC Bludenz 02:21,89
8 Frank, Jakob 1999 AUT  ASV Wien 02:22,36

Wettkampf 24 - 4x100m Lagen weiblich Finale

OIR 27.07.2014 Mannschaft SVS 04:37,15 Kapfenberg (AUT)

A-Finale Jugend und jiinger

1

2 1. Mannschaft AUT  Tiroler Wassersportverein

3 1. Mannschaft AUT  Welser TV 1862

4 1. Mannschaft AUT  ATUS Knittelfeld

5 1. Mannschaft AUT  SVS-Schwimmen

6 1. Mannschaft AUT  SU Mddling

7

8
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Meldeergebnis 23.07.-26.07.2015, 7. Abschnitt ‘@SV

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM Austria

Wettkampf 25 - 4x100m Lagen mannlich Finale
OIR 28.07.2013 Mannschaft SVS 04:01,09 Wolfsberg (AUT)

A-Finale Jugend und jiinger

1 1. Mannschaft AUT  The Mermaids Wien 04:23,28
. Mannschaft AUT  ATUS Knittelfeld 04:21,91
. Mannschaft AUT  SVS-Schwimmen 04:19,28
. Mannschaft AUT  SC Diana Wien 04:15,37
. Mannschaft AUT  SU Mdadling 04:19,01
. Mannschaft AUT  SU Generali Salzburg 04:20,28
. Mannschaft AUT  USC Graz 04:23,08
. Mannschaft AUT SV Volksbank Spittal 04:24,03
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